
Årsamøtereferat Reinstøyl Hyttegrend 
Dato: Lørdag 23. august 2025 kl. 10:00  

(utsatt fra opprinnelig møtedato fredag 18. april) 

 

Sted: Øverst på parkeringsplassen.  

 

Oppmøtet: Det var godt fremmøte og 13 av 24 hytter var  

        representert. 

        Det var helt nydelig vær, sol og 18 grader 

 

1. Valg av dirigent og sekretær: 

Årsmøtet valgte Sigvard som dirigent 

Roger og Sigvard ble valgt som referenter, begge valgt med bekreftende nikk. 

 

2. Innkallingen: Innkallingen ble godkjent uten merknader og styret tolket dette som at 

vellet ønsket innkalling på SMS i fremtiden. Samt alle papirer på hjemmesiden vår 

reinstøyl.no 

 
2. Årsmøtereferat: Ordstyrer valgte å ikke bruke tid på å lese opp referatet fra forrige 

årsmøte, men minnet heller om å bruke hjemmesiden vår der alle dokumenter ligger. 
Referatet ble godkjent uten merknader 

 
2. Årsmeldingen: Årsmeldingen ble lest opp av ordstyrer. 

Årsmeldingen ble godkjent uten merknader 
 

2. Revidert regnskap: Regnskapet ble forklart og overskuddet ble på ca. 5 000.- 

Regnskapet ble godkjent uten merknader.  

 

3. Fastsette årets kontingent: Forslag fra styret er 3000.- per hytte (2400.- for grunneiere)  

Kontingenten ble bestemt av årsmøtet til kr. 3000.- per hytte og betalingsfristen ifølge 

vedtektene er 15/5, men blir naturlig nok utsatt til høsten * Kontonummeret er: 

2890.11.01770 
*(Oversikt over betalingene vil ligge på hjemmesiden vår fra ca. 1/9 og oppdateres 

fortløpende. Det sendes ikke ut bankgiro, men en e-post og sms med betalingsinfo) 

 

4. Budsjett kommende år: Det legges opp til et lite merforbruk på 100.- i 2025 

 Årsmøtet hadde ingen kommentarer til budsjettet. 

 

5. Planer for kommende år 

Legge til rette for dugnader, bestille noen hauger med grus samt inngå 10 års avtale 

med Domeneshop om hjemmesiden vår. 

  

6. Valg av leder: 

Sigvard Laurendz ble valgt ved akklamasjon som styremedlem for 2 år 

 

Valg av to styremedlemmer: 

Roger Nømme ble valgt ved akklamasjon som styremedlem for 2 år 

Erling Johansen– ikke på valg  

 

Valg av valgkomite: 

Janfrid Birkeland ble valgt ved akklamasjon som valgkomite for 1 år 



 

 

Behandle innkomne forslag: 

 Ingen forslag 

 

Innspill til styret for kommende år: 

Det kom spørsmål om styret kunne sjekke med Tveiten som brøyter for oss om vinteren om 

prisen vil gå ned nå som ankomst meldes via appen «Hyttetjenester». Erfaringene blant 

årsmøtedeltagerne var gode med tanke på bruk av appen og brøyting forrige sesong. 

 

Det ble også snakket om vannkvaliteten da det den senere tiden har vært mye hummus i 

vannpostene, der ble det anbefalt å bruke et enkelt vannfilter fra biltema eller lignende(ca 

200.-) 

 

Det har skjedd flere ganger at vannposten bak hytta til Hege har stått åpen. Årsmøtet ønsket 

at styret tok kontakt med Hege og oppfordret til en bedre beskrivelse av bruk av vannposten 

ved utleie av hytta. 

 

Det ble også nevnt at hengelåsen fort kunne kile seg fast i bolten, dette ble ordnet under 

dugnaden på en svært effektiv måte. 

 

Det kom inn ønske om å gå i dialog med Flatland som har stengt stranden med kjetting. 

Hytteeiere i Reinstøyl er glade for kjettingen da vi har registrert mye mindre aktivitet i 

camping av bobiler. Vi føler et viss ansvar for stranden, og rydder stadig opp etter turister. 

Det var flere som ønsket mulighet for å bruke stranden til å sette ut og ta opp båt slik som 

før. Styret fikk derfor i oppgave å sjekke med grunneier om det er mulig å montere en 

tilsvarende hengelås som kodelåsen på bommen. 

 

Vegetasjon var et stort tema da mange føler at Reinstøyl «gror igjen». Det ble foreslått at 

styret tar kontakt med grunneier og tilbyr at hyttefolket kan ta dugnader på tynning i feltet, og 

ikke bare rundt sin egen hytte. 

 

Det var også ønskelig å rydde en trase for randonee ski i bunnen av Holfjell. Dette bør styret 

avklare med både Rygnestad og Flatland som er grunneiere. Hvis vi får lov til dette 

oppfordres de som bruker denne traseen om å utføre dugnaden. 

 

Broen som går over elven ved kulpen har rast ned (igjen). For mange år siden fikk vellet 

tillatelse av grunneier om å etablere denne broen, men årsmøtet mente at vi bør oppfriske 

denne godkjennelsen. Styret fikk derfor i oppgave å høre med involverte grunneiere. 

 

Referenter: 

23/8-25 

Sigvard Laurendz og Roger Nømme 

 

  



Område som ønskes en rydding for randonee 

 


